標題　　　　　：自治体議員連合 年度第２回全国学習会の開催について（その１）2023
発信番号　　　：自治労発 第 号2023 0491
発信日付　　　： 年 月 日2023 4 19
宛先（団体）　：
宛先　　　　　：各県本部委員長様
送信者（団体）：全日本自治団体労働組合
送信者　　　　：中央執行委員長　　川本　淳

　連日のご健闘に心より敬意を表します。
　さて、自治体議員連合の全国学習会を下記のとおり開催します。
　統一自治体選挙中のご案内となり恐縮ですが、自治体議員連合会員へのご連絡をお願いします。

記

１ 日　　時　 年５月 日 木 ： ～. 2023 18 ( ) 14 00 17:30

２ 開催方法　対面およびウェブのハイブリッド.
　 １ 対面参加( )
　　　会　　場　東京・自治労会館６階ホール
　　　住　　所　東京都千代田区六番町１
　　　参加人数　特段制限はありません

　 ２ ウェブ（ ）( ) Zoom
　　　詳細は発文その２でご案内します。

　 ３ 配信( )YouTube
　　　詳細は発文その２でご案内します。

３．内　　容（予定）
　　 　開会、主催者あいさつ14:00
　　 　自治労の課題提起14:10
　　 　 これからの地方自治（仮題） 大杉覚さん（東京都立大学法学部教授）16:00  …
　　 　 閉会17:30

４．参加対象　自治体議員連合会員

５．参加申込
　　以下リンク先より、５月 日（木）までに回答をお願いします。11
　　https://jichiro.cybozu.com/k/703/
※　　 資料の事前発送がありますので、早めに設定しています。
※　　 会議の参加方法（対面か か か）、資料の送付先（県本部か単組か自宅か）を確認しまZoom YouTube

す。

６．会場代について
　　県本部がサテライト会場を設置した場合は、会場代補助として 円を上限に実費を支給します。50,000
　　 年５月 日までに、請求書または証憑（領収書原本）を本部総合政治政策局（担当：橋本）まで送2023 26
付してください。

７ その他.
　ご不明点につきましては、下記までお問い合わせください。
　　　　本部総合政治政策局（担当：徳永、橋本）

　　　　電話： 　　 ：03-3263-0274 FAX 03-5210-7422